o HEEEEET Py , -
_SEui T Desplece de Prodicta

LLReferencia: MCX 500/800 J

L MRGIRE TR, OF, Y ANZAL

THREE PHASE V.400/50Hz s d
TRIFASE V.400/50Hz

[ www.grupo-k.es J




vl

ace de Producto
HEEEEF sl

L{ Referencia: M]CX 500/800 ]

d J'thl-ﬂf oma avanzar

Codice Descrizione Quantita Riferimento
FO30040000 Rondella @10 UMI 6592 L) 1

FO11le0000 Wite T.E. M10x30 UMI 5739 = 10
FO300&e0000 FRondella @10 = 30 Zinc. = 11
FOS5030000 Riduzione 1"-1/2"MM 1 1z
7i90150000 Yalvola di ritegno i 13
I0Z0721000 Sruppo pompante (ABSS1) i 14
FO111Z20000 Vite T.E. M10x45 Zinc. b 15
Fza0010000 Tubo rilsan 1 16
FOS1030000 Mipplo 374" 1 17
7110150000 Manometra 1 15
5157750003 =erbatoio 1 19
FO11170000 Wite T.E. M10x35 UMI 5739 < Z

7130110000 Rubinetto sfera 354" FF 1 20
FOSOoos0000 Tappo 378" 1 21
7240620000 Paracinghia 1 2z
71l301a&0000 Rubinetto spurgo 1 23
FOS0050000 Tappo 2" Zinc. 1 24
FO300s0000 Rondella g10x30 Zinc. & 25
FOZ0os0000 Dado M10 UMISSSS Zinc. = 26
7328690000 Cawo Pressostato/Motore 1 27
FIZET00000 Cawvo di alimentazione 1 28
FOSZe90000 Raccordo "T" 3/8"MFM 1 249
F3801Z20000 Motore 7,5HP WZ30-400/50/3 1 3

7250930000 Pressostato 1 30
FOSOoo7o00o0 Tappo 154" 2 31
FOS5020000 Riduzione 1/2"M - 3/8"F 1 32
455840000 Squadretto paracinghia i I3
FZ35650000 Tubo di alimentazione 1 34
FO55390000 Riduzione 2"-3/4"MF 1 35
FIF0F00000 Zinghia A &7 Z L

F4054 70000 Pulegagia 1 5

S010460003 Base 1 =

7192520000 “alvola di sicurezza 14,25 Bar "ISPESL" 1 7

FOZ00s0000 Dado M10 UMNISSSSE Zinc. < g

FO30040000 Rondella @10 UMI 6592 L) Q

www.grupo-k.es




